Estado do Rio Grande do Sul

Câmara de Vereadores de Palmeira das Missões

Lei Ordinária Municipal nº 4.204, de 1º de abril de 2011.

“DOE SANGUE, DOE ÓRGÃOS. SALVE VIDAS”.

Rua Major Novais, nº 1000, Centro, Palmeira das Missões-RS, CEP 98300-000

Fone: (55) 3742-1024 | (55) 3742-1322 | Fax: (55) 3742-1551 | (55) 8401-6189 | (55) 8401-5647

RESOLUÇÃO DA MESA Nº 016, DE 05 DE AGOSTO DE 2020.

REVOGA A RESOLUÇÃO DA MESA Nº

014, DE 09 DE JULHO DE 2020, QUE

DISPÕE SOBRE A REALIZAÇÃO DE

SESSÕES PLENÁRIAS DA CÂMARA

MUNICIPAL DE VEREADORES DE

PALMEIRA DAS MISSÕES-RS POR

VIDEO-CONFERÊNCIA, MEDIDA

EXCEPCIONAL DESTINADA A

VIABILIZAR O FUNCIONAMENTO DO

PLENÁRIO DURANTE A EMERGÊNCIA

DE SAÚDE PÚBLICA DE IMPORTÂNCIA

INTERNACIONAL RELACIONADA AO

CORONAVÍRUS (COVID-19).

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PALMEIRA DAS

MISSÕES, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e

Regimento Interno,

DECRETA:

Art. 1º. Fica revogada a Resolução da Mesa nº 014, de 09 de julho de 2020.

Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Presidência Dr. José Américo Freire, em 05 de agosto de 2020.

Fernando Cezar De Carli

Presidente

Tiago Stefani Antunes

Vice-Presidente

Sidinei Bueno de Oliveira

1º Secretário

Marcelo Saggin

2º Secretário